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Internrevisor
Helse Nord RHF søker etter en dyktig medarbeider til stilling som internrevisor.
Stillingen inngår i internrevisjonen som per i dag har to ansatte. Internrevisjonen har en kontroll- og rådgivningsfunksjon i Helse Nord. På vegne
av styret skal den overvåke og bidra til forbedringer i foretaksgruppens virksomhetsstyring, risikostyring og internkontroll. Arbeidssted er Bodø.

Arbeidsområde for stillingen
Planlegge, gjennomføre og rapportere revisjons- og rådgivningsoppdrag i foretaksgruppen, i samarbeid med internrevisjonens øvrige ansatte.
 
Kvalifikasjoner:

Du bør ha utdanning på høgskole- eller universitetsnivå. Helsefag er særlig relevant, men utdanning fra andre fagområder, for eksempel
revisjon, IKT eller jus, vil også være aktuelt.
Erfaring fra spesialisthelsetjenesten er en fordel
Erfaring fra intern eller ekstern revisjon, eller fra annen tilsynsvirksomhet, er ønskelig.

Egenskaper:

Personlig integritet
Jobber godt selvstendig og i team
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne

Vi tilbyr:

Utfordrende og interessante arbeidsoppgaver knyttet til virksomheten i den regionale helseforetaksgruppen.
Godt arbeidsmiljø i en ung og tverrfaglig organisasjon
Lønn etter avtale. Pensjons- og forsikringsordning.
Nødvendig opplæring og faglig oppdatering vil bli gitt.

Noe reisevirksomhet må påregnes.

Helse Nord RHF ønsker i størst mulig grad å speile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et mål å oppnå en balansert kjønns- og
alderssammensetning. Personer med minoritetsbakgrunn og personer med nedsatt funksjonsevne oppfordres til å søke.

Spørsmål om stillingen kan rettes til leder av internrevisjonen, Tor Solbjørg, telefon 917 68 828 eller 75 51 29 02.

Offentlig søkerliste vil bli utarbeidet. Søkere kan ikke påregne å få sitt navn unntatt offentlighet med mindre det foreligger tungtveiende grunner
til dette, jf. offl. § 25.

Søknad skal sendes elektronisk via link på denne siden (Søk på jobben).

Attester og vitnemål må fremvises ved eventuelt intervju.

Søknadsfrist 01.02.2012

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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